
Приложение № 1

МАКЕТ ЗА МЕСЕЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

на ВВМУ "Н. Й. ВАПЦАРОВ"

ЗА 2022 ГОДИНА

МЕСЕЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА ПО К.3

П О К А З А Т Е Л И Закон за 

бюджета/

Уточнен план

Резервирани 

средства на 

основание 

чл.106 и чл.110 

от ЗДБРБ за

Закон за 

бюджета/

Уточнен план

без резервирани 

средства месец

януари

месец

февруари

месец

март

I тримесечие месец

април

месец

май

месец

юни

II тримесечие месец

юли

месец

август

месец

септември

III тримесечие месец

октомври

месец

ноември

месец

декември

IV тримесечие

 (в лева) 2022 г. 2022 г. 2022 г.

к.1-к.2 к.4+к.5+к.6 к.8+к.9+к.10 к.12+к.13+к.14 к.16+к.17+к.18

 A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 01 7 000 000 0 7 000 000 2 287 159 508 047 385 000 3 180 206 385 000 385 000 385 000 1 155 000 384 050 753 768 575 768 1 713 586 306 736 285 000 359 472 951 208

 2. Неданъчни приходи 7 000 000 0 7 000 000 2 287 159 508 047 385 000 3 180 206 385 000 385 000 385 000 1 155 000 384 050 753 768 575 768 1 713 586 306 736 285 000 359 472 951 208

Приходи и доходи от собственост 24-00 7 196 567 0 7 196 567 2 299 472 528 078 400 000 3 227 550 400 000 400 000 400 000 1 200 000 400 000 770 000 592 000 1 762 000 322 968 300 000 393 320 1 016 288

- нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция 24-04 6 306 557 6 306 557 2 197 973 434 543 300 000 2 932 516 300 000 300 000 300 000 900 000 300 000 670 000 520 000 1 490 000 300 000 300 000 393 312 993 312

- приходи от наеми на имущество 24-05 890 000 890 000 101 498 93 534 100 000 295 032 100 000 100 000 100 000 300 000 100 000 100 000 72 000 272 000 22 968 0 22 968

- приходи от лихви 10 10 1 1 2 0 0 8 8

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00 0 0 0 5 429 0 0 5 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 429 -5 429

- глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети 28-02 0 5 429 5 429 0 0 -5 429 -5 429

Други приходи 36-00 0 -2 871 -1 754 -4 625 0 -950 -1 232 -1 232 -3 414 -1 232 -1 232

Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 37-00 -196 567 -196 567 -14 871 -18 277 -15 000 -48 148 -15 000 -15 000 -15 000 -45 000 -15 000 -15 000 -15 000 -45 000 -15 000 -15 000 -28 419 -58 419

II. РАЗХОДИ 02 31 121 583 0 31 121 583 1 439 089 1 334 550 2 329 220 5 102 859 2 400 488 2 400 488 2 400 488 7 201 464 1 969 908 1 400 988 3 600 988 6 971 884 1 524 488 2 113 488 8 207 400 11 845 376

Общо разходи 31 121 583 0 31 121 583 1 439 089 1 334 550 2 329 220 5 102 859 2 400 488 2 400 488 2 400 488 7 201 464 1 969 908 1 400 988 3 600 988 6 971 884 1 524 488 2 113 488 8 207 400 11 845 376

 1. Текущи разходи 18 637 980 0 18 637 980 1 411 704 1 292 573 1 229 220 3 933 497 1 250 488 1 250 488 1 250 488 3 751 464 1 250 988 1 250 988 1 250 988 3 752 964 1 257 488 1 367 488 4 575 079 7 200 055

Персонал 13 365 523 0 13 365 523 1 020 679 1 047 455 984 102 3 052 236 1 006 000 1 006 000 1 006 000 3 018 000 1 006 500 1 006 500 1 006 500 3 019 500 1 013 000 1 123 000 2 139 787 4 275 787

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 01-00 6 966 812 0 6 966 812 501 184 481 819 493 461 1 476 464 513 000 513 000 513 000 1 539 000 513 500 513 500 513 500 1 540 500 514 000 614 000 1 282 848 2 410 848

Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 01-01 4 312 812 0 4 312 812 285 060 276 461 276 461 837 982 295 000 295 000 295 000 885 000 295 000 295 000 295 000 885 000 295 000 395 000 1 014 830 1 704 830

Заплати и възнаграждения на персонала нает по служебни правоотношения 01-02 2 654 000 0 2 654 000 216 124 205 358 217 000 638 482 218 000 218 000 218 000 654 000 218 500 218 500 218 500 655 500 219 000 219 000 268 018 706 018

Други възнаграждения и плащания за персонала 02-00 3 364 711 0 3 364 711 286 587 340 995 266 000 893 582 266 000 266 000 266 000 798 000 266 000 266 000 266 000 798 000 272 000 282 000 321 129 875 129

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 05-00 3 034 000 0 3 034 000 232 908 224 641 224 641 682 190 227 000 227 000 227 000 681 000 227 000 227 000 227 000 681 000 227 000 227 000 535 810 989 810

Осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 05-51 2 540 000 0 2 540 000 177 177 170 586 170 586 518 349 172 000 172 000 172 000 516 000 172 000 172 000 172 000 516 000 172 000 172 000 394 297 738 297

Здравноосигурителни вноски от работодатели 05-60 494 000 0 494 000 36 541 35 473 35 473 107 487 35 000 35 000 35 000 105 000 35 000 35 000 35 000 105 000 35 000 35 000 106 513 176 513

Вноски за допълнит. задължително осигуряване от работодатели 05-80 0 0 0 19 190 18 582 18 582 56 354 20 000 20 000 20 000 60 000 20 000 20 000 20 000 60 000 20 000 20 000 35 000 75 000

Издръжка 10-00 4 382 630 0 4 382 630 340 949 181 098 181 098 703 145 181 098 181 098 181 098 543 294 181 098 181 098 181 098 543 294 181 098 181 098 2 223 450 2 585 646

Платени данъци, такси и административни санкции 19-00 58 048 0 58 048 1 405 895 895 3 195 895 895 895 2 685 895 895 895 2 685 895 895 47 693 49 483

Стипендии 40-00 790 989 0 790 989 38 790 59 995 59 995 158 780 59 995 59 995 59 995 179 985 59 995 59 995 59 995 179 985 59 995 59 995 152 249 272 239

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 42-00 0 0 0 7 251 0 0 7 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 46-00 40 790 0 40 790 2 630 3 130 3 130 8 890 2 500 2 500 2 500 7 500 2 500 2 500 2 500 7 500 2 500 2 500 11 900 16 900

 3. Капиталови разходи 12 483 603 0 12 483 603 27 385 41 977 1 100 000 1 169 362 1 150 000 1 150 000 1 150 000 3 450 000 718 920 150 000 2 350 000 3 218 920 267 000 746 000 3 632 321 4 645 321

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 51-00 2 323 760 0 2 323 760 0 0 0 0 150 000 150 000 150 000 450 000 150 000 150 000 150 000 450 000 267 000 321 000 835 760 1 423 760

Придобиване на дълготрайни материални активи 52-00 9 851 693 0 9 851 693 24 686 38 617 1 100 000 1 163 303 1 000 000 1 000 000 1 000 000 3 000 000 568 920 0 2 200 000 2 768 920 0 425 000 2 494 470 2 919 470

Придобиване на нематериални дълготрайни активи 53-00 308 150 0 308 150 2 699 3 360 0 6 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 091 302 091

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Щатни бройки - общо 295 0 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

Средногодишни щатни бройки - общо 269 0 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269

Щатни бройки 295 0 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

по трудови правоотношения 159 0 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159

по служебни правоотношения 136 0 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136

Средногодишни щатни бройки 269 0 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269 269

по  трудови правоотношения 156 0 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156 156

по  служебни правоотношения 113 0 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113

Средна годишна брутна заплата 25 899 0 25 899 1 863 1 791 1 834 5 489 1 907 1 907 1 907 5 721 1 909 1 909 1 909 5 727 1 911 2 283 4 769 8 962

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ 03 7 563 800 0 7 563 800 606 625 636 752 632 730 1 876 107 594 593 636 000 636 000 1 866 593 636 000 636 000 636 000 1 908 000 636 000 636 000 641 100 1 913 100

III. А. ТРАНСФЕРИ 7 563 800 0 7 563 800 606 625 636 752 632 730 1 876 107 594 593 636 000 636 000 1 866 593 636 000 636 000 636 000 1 908 000 636 000 636 000 641 100 1 913 100

Предоставени субсидии от държавния бюджет за БАН и държавните висши училища (нето) 32-00
7 563 800 0 7 563 800 606 625 636 753 632 730 1 876 108 594 593 636 000 636 000 1 866 593 636 000 636 000 636 000 1 908 000 636 000 636 000 641 100 1 913 100

     - получени от държавните висши училища трансфери от ДБ (+) 32-30 7 563 800 7 563 800 606 625 636 753 632 730 1 876 108 594 593 636 000 636 000 1 866 593 636 000 636 000 636 000 1 908 000 636 000 636 000 641 100 1 913 100

Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето) 62-00 0 0 0 0 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

     - предоставени трансфери (-) 62-02 0 -1 -1 0 0 0

III. Б. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 0 0 0 0 0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (+/-)     (I. - ІІ. + ІІІ.) 04 -16 557 783 0 -16 557 783 1 454 695 -189 751 -1 311 490 -46 546 -1 420 895 -1 379 488 -1 379 488 -4 179 871 -949 858 -11 220 -2 389 220 -3 350 298 -581 752 -1 192 488 -7 206 828 -8 981 068

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V. ФИНАНСИРАНЕ 05 16 557 783 0 16 557 783 -1 454 695 189 751 1 311 490 46 546 1 420 895 1 379 488 1 379 488 4 179 871 949 858 11 220 2 389 220 3 350 298 581 752 1 192 488 7 206 828 8 981 068

Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-) 88-00 -2 203 003 -2 203 003 333 624 89 129 422 753 125 000 125 000 125 000 375 000 -1 783 600 -246 000 -2 029 600 168 342 -170 250 -969 248 -971 156

Друго финансиране - нето (+/-) 93-00 0 0 0 7 196 -9 0 7 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 187 0 -7 187

Чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-) 93-10 0 9 -9 0 0 0 0

Друго финансиране - операции с активи (+/-) 93-38 0 7 187 7 187 0 0 -7 187 -7 187

Депозити и средства по сметки - нето (+/-) 18 760 786 0 18 760 786 -1 795 515 100 631 1 311 490 -383 394 1 295 895 1 254 488 1 254 488 3 804 871 2 733 458 257 220 2 389 220 5 379 898 413 410 1 369 925 8 176 076 9 959 411

Наличности в началото на периода (+) 18 760 786 18 760 786 18 760 786 20 556 301 20 455 670 18 760 786 19 144 180 17 848 285 16 593 797 19 144 180 15 339 309 12 605 851 12 348 631 15 339 309 9 959 411 9 546 001 8 176 076 9 959 411

Наличности в края на периода (-) 0 -20 556 301 -20 455 670 -19 144 180 -19 144 180 -17 848 285 -16 593 797 -15 339 309 -15 339 309 -12 605 851 -12 348 631 -9 959 411 -9 959 411 -9 546 001 -8 176 076 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА РАЗХОДИТЕ ПО ФУНКЦИИ / ГРУПИ 31 121 583 0 31 121 583 1 439 089 1 334 550 2 329 220 5 102 859 2 400 488 2 400 488 2 400 488 7 201 464 1 969 908 1 400 988 3 600 988 6 971 884 1 524 488 2 113 488 8 207 400 11 845 376

III. ОБРАЗОВАНИЕ

Общо разходи 31 121 583 0 31 121 583 1 439 089 1 334 550 2 329 220 5 102 859 2 400 488 2 400 488 2 400 488 7 201 464 1 969 908 1 400 988 3 600 988 6 971 884 1 524 488 2 113 488 8 207 400 11 845 376

 1. Текущи разходи 18 637 980 0 18 637 980 1 411 704 1 292 573 1 229 220 3 933 497 1 250 488 1 250 488 1 250 488 3 751 464 1 250 988 1 250 988 1 250 988 3 752 964 1 257 488 1 367 488 4 575 079 7 200 055

Персонал 13 365 523 0 13 365 523 1 020 679 1 047 455 984 102 3 052 236 1 006 000 1 006 000 1 006 000 3 018 000 1 006 500 1 006 500 1 006 500 3 019 500 1 013 000 1 123 000 2 139 787 4 275 787

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 01-00 6 966 812 0 6 966 812 501 184 481 819 493 461 1 476 464 513 000 513 000 513 000 1 539 000 513 500 513 500 513 500 1 540 500 514 000 614 000 1 282 848 2 410 848

Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 01-01 4 312 812 4 312 812 285 060 276 461 276 461 837 982 295 000 295 000 295 000 885 000 295 000 295 000 295 000 885 000 295 000 395 000 1 014 830 1 704 830

Заплати и възнаграждения на персонала нает по служебни правоотношения 01-02 2 654 000 2 654 000 216 124 205 358 217 000 638 482 218 000 218 000 218 000 654 000 218 500 218 500 218 500 655 500 219 000 219 000 268 018 706 018

Други възнаграждения и плащания за персонала 02-00 3 364 711 3 364 711 286 587 340 995 266 000 893 582 266 000 266 000 266 000 798 000 266 000 266 000 266 000 798 000 272 000 282 000 321 129 875 129

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 05-00 3 034 000 0 3 034 000 232 908 224 641 224 641 682 190 227 000 227 000 227 000 681 000 227 000 227 000 227 000 681 000 227 000 227 000 535 810 989 810

Осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 05-51 2 540 000 2 540 000 177 177 170 586 170 586 518 349 172 000 172 000 172 000 516 000 172 000 172 000 172 000 516 000 172 000 172 000 394 297 738 297

Здравноосигурителни вноски от работодатели 05-60 494 000 494 000 36 541 35 473 35 473 107 487 35 000 35 000 35 000 105 000 35 000 35 000 35 000 105 000 35 000 35 000 106 513 176 513

Вноски за допълнит. задължително осигуряване от работодатели 05-80 0 19 190 18 582 18 582 56 354 20 000 20 000 20 000 60 000 20 000 20 000 20 000 60 000 20 000 20 000 35 000 75 000

Издръжка 10-00 4 382 630 4 382 630 340 949 181 098 181 098 703 145 181 098 181 098 181 098 543 294 181 098 181 098 181 098 543 294 181 098 181 098 2 223 450 2 585 646

Платени данъци, такси и административни санкции 19-00 58 048 58 048 1 405 895 895 3 195 895 895 895 2 685 895 895 895 2 685 895 895 47 693 49 483

Стипендии 40-00 790 989 790 989 38 790 59 995 59 995 158 780 59 995 59 995 59 995 179 985 59 995 59 995 59 995 179 985 59 995 59 995 152 249 272 239

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 42-00 0 7 251 7 251 0 0 0

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 46-00 40 790 40 790 2 630 3 130 3 130 8 890 2 500 2 500 2 500 7 500 2 500 2 500 2 500 7 500 2 500 2 500 11 900 16 900

 3. Капиталови разходи 12 483 603 0 12 483 603 27 385 41 977 1 100 000 1 169 362 1 150 000 1 150 000 1 150 000 3 450 000 718 920 150 000 2 350 000 3 218 920 267 000 746 000 3 632 321 4 645 321

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 51-00 2 323 760 2 323 760 0 150 000 150 000 150 000 450 000 150 000 150 000 150 000 450 000 267 000 321 000 835 760 1 423 760

Придобиване на дълготрайни материални активи 52-00 9 851 693 9 851 693 24 686 38 617 1 100 000 1 163 303 1 000 000 1 000 000 1 000 000 3 000 000 568 920 2 200 000 2 768 920 425 000 2 494 470 2 919 470

Придобиване на нематериални дълготрайни активи 53-00 308 150 308 150 2 699 3 360 6 059 0 0 302 091 302 091


